
Uchwała nr 1  
 

Wydziałowej Komisji Wyborczej na Wydziale Filologicznym Uniwersytetu 
Rzeszowskiego  

z dnia 4 marca 2008 r.  
w sprawie ustalenia terminarza czynności wyborczych na Wydziale 

Filologicznym Uniwersytetu Rzeszowskiego 
 
 
 
Na podstawie § 52 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 29 czerwca 2006 r. z 
późniejszymi zmianami Wydziałowa Komisja Wyborcza na Wydziale Filologicznym uchwala 
się co następuje: 

 
§ 1 

 
Ustala się terminarz wyborczy na Wydziale Filologicznym 

 
§ 2 

 
Terminarz wyborczy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem uchwalenia. 
 
 
 
 
 

Prof. dr hab. Oksana Weretiuk 
Przewodnicząca Wydziałowej Komisji Wyborczej 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


